
  
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ VADOVŲ MĖNESINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS IR 

KINTAMOSIOS DALIES DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2016 m. gegužės 27 d. Nr. TS-122   

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos 

nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir 

kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gruodžio 1 

d. įsakymu Nr. V-1019 ,,Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos 

finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų 

mėesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. N u s t a t y t i Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų mėnesinės algos pastoviosios ir kintamosios dalies dydžius: 

1.1. viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriui Raimundui Martinėliui: 

1.1.1. mėnesinės algos kintamosios pastoviosios dalies dydį – 12 koeficientas (dauginant iš 

valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų ir valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) 

bazinio dydžio; 

1.1.2. mėnesinės algos kintamosios dalies dydį – 40 procentų, skaičiuojant nuo mėnesinės 

algos pastovios dalies dydžio; 

1.2. viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros direktorei Zitai 

Kapušinskienei: 

1.2.1. mėnesinės algos pastoviosios dalies dydį – 8,4 koeficientas (dauginant iš valstybės 

politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų ir valstybės tarnautojų pareiginės algos  (atlyginimo) bazinio 

dydžio; 

1.2.2 mėnesinės algos kintamos dalies dydį – 40 procentų, skaičiuojant nuo mėnesinės algos 

pastovios dalies dydžio; 

1.3. viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktoriui Sauliui Jasiulevičiui: 

1.3.1. mėnesinės algos pastovios dalies dydį – 7,4 koeficientas (dauginant iš valstybės 

politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų ir valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinio 

dydžio; 

1.3.2. mėnesinės algos kintamos dalies dydį – 40 procentų, skaičiuojant nuo mėnesinės 

algos pastovios dalies dydžio. 

2. P a v e s t i mėnesinės algos kintamos dalies dydį taikyti skaičiuojant  mėnesinę algą nuo 

2016 m. gegužės 1 d. iki 2017 m. balandžio 30 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

Zita Čaplikienė 


